
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июня 2024 г.   № 20/69 

  

пгт. Белоярский 

 

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 210, 211, 213, 214, 215, 232, 2707, 2709 

 
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

Пасеевой Г.И., рассмотрев документы для назначения членами участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса №№ 210, 211, 213, 214, 215, 

232, 2707, 2709 руководствуясь пунктом 2 статьи 17 Избирательного кодекса 

Свердловской области, подпунктом 28 пункта 3  Постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О 

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Белоярская 

районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1.Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 210, назначить в состав комиссии: 

Чупину  Надежду Петровну, выдвинутую Региональным отделением 

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ" в Свердловской области членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 210 с правом решающего голоса; 

Кузьмину Ольгу Сергеевну, выдвинутую  собранием избирателей по месту  

жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

210 с правом решающего голоса; 

Нестерову Елену Геннадьевну, выдвинутую Свердловским областным отделением 

Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 



членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 210 с правом 

решающего голоса; 

Слядневу Марину Владимировну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 210 с правом решающего голоса; 

Шерстневу Наталью Владимировну, выдвинутую  Местным политическим 

советом Белоярского местного отделения Партии «Единая Россия», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 210 с правом решающего голоса. 

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 211: 

назначить Ялунину Эльвиру Максимовну, выдвинутую собранием избирателей 

по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 211 с правом решающего голоса. 

3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 213: 

назначить Зенкову Марину Сергеевну,  выдвинутую Региональным отделением 

в Свердловской области Политической партии «Новые люди», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 213 с правом решающего голоса. 

4. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 214: 

назначить Кузнецову Татьяну Александровну, выдвинутую Региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской области, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 214 с правом решающего голоса. 

5. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 215: 

назначить Ковину Ирину Владимировну,   выдвинутую Региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской области, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 215 с правом решающего голоса. 



6. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 232: 

назначить Удачину Наталью Михайловну, выдвинутую Местным политическим 

советом Белоярского местного отделения Партии «Единая Россия», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 232 с правом решающего голоса. 

7. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2707: 

 назначить Бабаева Сахетдурды Аннадурдыевича, выдвинутого Свердловским 

областным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2707 с правом решающего голоса. 

8. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2709: 

назначить Казакову Татьяну Ивановну, выдвинутую собранием избирателей по 

месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2709 с правом решающего голоса. 

9. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, опубликовать на официальном сайте Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 Т.С. Белова 

 


